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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 114 m2,

Giżycko

Cena 250 000 zł

Mieszkanie 4-pokojowe, usytuowane w centralnej części miasta, przy głównej ulicy. Duże,słoneczne,
przestronne,funkcjonalne, o dużych możliwościach aranżacyjnych i potencjale. W czasie niedawnego remontu
wymienione zostały instalacje, okna na PCV, założono ogrzewanie gazowe. W kuchni zamontowano piec
dwufunkcyjny. W pokojach na podłodze leża deski, w korytarzu panele, w łazience i kuchni terakota. Kuchnia
otwarta na przedpokój, z wyjściem na mały balkon. W bliskim sąsiedztwie liczne sklepy, targowisko, duży plac
zabaw dla dzieci, gimnazjum, plaża miejska. Zapraszamy do obejrzenia i zakupu nieruchomości

Symbol 445/SM/147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 250 000 PLN

Cena za m2 2 188 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 368 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Ulica Warszawska

Spółdzielnia Administrator Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 114 m²

Powierzchnia użytkowa 105 m² Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 3 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 10 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) NIE MA Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Klimatyzacja NIE MA

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE
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Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, DESKI

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Typ parkingu BETONOWY

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze JEST Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


